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
без документов по цене ме-
таллолома.
Т. 095-81-999-30, Виктор

Срочный выкуп автомо-
билей в любом состоянии 
любых марок.
Т. 097-965-34-80,
066-615-81-68

Запчасти Audi - 100, C4, A44, 
A80-B3, BMW 3-й, 5-й и 7-й се-
рий, VW Transporter, Golf, Passat, 
35i, Jetta, LT 2855. Масла из Гер-
мании.
т. 067-530-77-07, 066-035-77-07
Автошубин Виктор

 Міняю

 3-кімнатні            
квартири

• 3+ допл., в р-ні мерії (р-н Роксолани), 4/5 пов. 
цегл.буд., в добр.стані, 56кв.м.= кв-ру більшої 
площі, в добр.стані, в р-ні шк.№4 (р-н річ.вокза-
лу). Тел.0-97-511-12-13, 0-99-337-36-91.
• 3-кімн. кв., В.Набережна, 64кв.м.=1-кімн.кв. з 
допл. Тел.0-67-695-55-78.
• 3-кімн.кв., р-н Молодіжний  = 1-кімн.кв. з індив.
обігрів., пропозиції. Тел.0-67-160-40-19.

 1-кімнатні              
квартири

• 1 = 2 в центре. 9/9 эт. кирп. дома, Чкалова, 
37/20/8 кв.м, ремонт, встр. мебель. Тел. 0-67-
532-33-67
• 1-комн. кв. с нишей, 8/9 эт., на Раковке, р-н 
школы №6, с ремонтом + м/с 12кв.м. в центре = 
2-3-комн.кв. Тел.0-67-259-73-37.

 Будинки

• 1/2 дома в нагорной части с евроремонтом = 
кв-ру. Тел.0-67-531-19-77

• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Тойоты, глин.обл.
кирп., 61 кв.м, 3 комн., газ, вода, хоз.постр. = 
1-комн. кв., кроме Раковки. Тел.097-974-10-53
• Дом = кв-ру в центре. 1 Занасыпь, р-н хлебзаво-
да, 85кв.м, гараж, погреб, удобства в доме, 5 сот., 

или продам. Тел.0-96-212-64-53.
• Дом в с.Пустовойтово, Глобин. р-н, 
ул.Космонавтов, 9 = 2-комн.кв. в Кременчуге. 
Тел.0-68-317-22-80.
• Полдома = кв-ру. Крюков, р-н музея Макаренко, 
2комн., кухня, коридор, душ, туалет, вода, бой-
лер в доме, слив.яма, 2 сарая, флигель, вар-ты. 
Тел.0-97-790-89-86.

 Міжміський обмін
• Кировоград на Кременчуг. 2-комн.кв., ул.план., 
комн. разд., 52кв.м, р-н городок АРЗ, рядом кирп. 
гараж = вар-ты. Тел.0-98-851-40-21, 0-50-487-
31-05.

 Послуги

 Авто-мототехніка

• Установка и ремонт автосигнализаций, центр. 
замков, эл.стеклоподъёмников, магнитол, аку-
стики, ксенона, радаров зад.хода, видеореги-
страторов, проф.шумоизоляция, автоэлектрик, 
регулировка света фар, профессионально. Тел.0-
67-754-66-70, 099-43-53-999.

 Продам
• Комбайни картоплезбиральні «Анна», прес-
підбирачі різних марок, трактори Т-25, Т-82, плуги 
оборотні, інша с/г техніка, Польща. Тел. (097)474-
22-11, (097)474-22-72.
• Прицеп ЗиЛ. Тел.0-66-757-05-36, 0-67-357-
83-38.

 Автомобілі

• BMW-320, 2013 г/в, 2,0тоі. 135кВт/184л.с., 8ст.
КПП-автомат, цв.чёрный, проб. 133тыс.км, на 
дисках R17, из Германии, без проб. по Украине, 
ид. сост., 17800. Тел.0-96-955-00-79, 0-68-955-
34-29.
• Chevrolet Aveo LS, 2007 г/в, пробег 91 тыс. км, 
не бит, не крашен, кондиц., г/у руля, эл. ст/под., 
газ/бензин, один хозяин. Тел.0-66-969-04-99.
• Daewoo-Sens газов. установ., 05 г/в. Тел.0-98-
019-06-45.
• Nassan Maxima A-32, 96г/в, тех. обслуж., нов. 
газ установка 4-поколения, полн. эл/пакет, кож. 
салон, в хор. сост., кузов целый, 3850. Тел.0-96-
232-07-50.
• Renault-Master 08 г/в, дв.2.5, грузов., длин. 
база, белый, нов. резина, в хор. сост. Тел.0-97-
380-79-72.
• Skoda-Octavia A5 07 г/в, дв.2.0, 6,2л/100км, 
134тыс.км, 2-зон. климат-контроль, сабвуфер, 
ксенон, к-т зим. рез. с л/сплав. дисками. Тел.0-
67-257-31-54.
• ВАЗ-2101 в хор. сост., нов. АКБ, газ/бенз. Тел.0-
96-642-86-05.
• ВАЗ-2101, 74 г/в, в хор. сост., газ-бензин, 
20000*. Тел.0-98-357-21-89.
• ВАЗ-2101, цв. синий, мотор, ходовая, КПП, мост 
в отл. сост., газ-бензин, газ завписан в техпа-
спорт, снятие с учёта, или доверенность. Тел.0-
67-575-85-82.
• ВАЗ-21013, 85 г/в, в норм. раб. сост., 22000 грн. 
Тел.0-67-530-76-55.
• ВАЗ-2103, 76 г/в, в хор. сост., не крашен, один 
хозяин, 90 тыс. км, 1300. Тел.0-97-455-16-90.
• ВАЗ-21063, 86 г/в, газ, бензин, в отл. сост., 
23000* грн. Тел.0-98-357-21-89.
• ВАЗ-21093, 2003 г/в, дв. 1,5 газ-бензин, прицеп-
ное, нов. резина зима + лето, 2 компл., или обмен 
на 2111. Тел.0-97-725-26-20.
• ВАЗ-21093, 2005 г/в, газ-бензин, дв. 1,5 куб.см, 
серый, в хор. сост., зимняя резина, ц/замок, сиг-
нализ., Кременчугская регистрация, 2800. Тел.0-
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